Spyne was in receipt of this annuity of £10 from the earl of Warwick by Michaelmas 1396. As this quitclaim
testifies, the earl must have forgiven him his 'disloyalty' during his imprisonment and obviously allowed him to
retain the annuity on his restoration in November 1399. Spyne was thus able to quitclaim his rights to the annuity
to St. Mary's in December 1404, three years after the earl's death. At this time Spyne was experiencing various
financial problems, which resulted in a suit in the court of common pleas for a debt of £40 (Roskell et al., The
History of Parliament: The House of Commons 1386-1421, iv, p. 434).

254. Memorandum that on Friday 18 February 1407 a basin with a ewer, 6 'chargers',
18 platters, 6 dishes and 12 pewter saucers are being delivered to Haselor.

Memorandum quod die veneris proximo post festum sancti Valentini liberantur ad Haselore
una pelvis cum lavacro, vi chargeours, xviii perapsides, vi disci et xii salsaria de peuter anno
regni regis Henrici iiiib post conquestum octavo.
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'Pelvis', `chargeours', `perapsides' and 'disci' may all be rendered in English as 'dishes', although alternatives
have been given here that are as near to the original sense as possible. The same memorandum also appears as
no. 299c, in a small section concerning the goods belonging to the college's vicars choral, from where these
various dishes undoubtedly came. A 'charger' was a large serving dish or plate (H. Kurath (ed.), Middle English
Dictionary (vol. 2, Michigan, 1959), p. 167.

[155v] Rentale	 Manerium de Haselore

255. Rental for the manor of Haselor.

	 2 February 1396
,

Rentale renovatum ibidem ad festum Purificationis beate Marie Virginis anno regni regis
Ricardi secundi post conquestum xix"

De Willelmo Wodeward, de jure Agnetis uxoris sue, pro i mesuagio et i virgata terre
acquietabit dominum de secta hundredi de tribus septimanis in tres et emet salem domini apud
Wiche pro hospitio suo et reddet domino ad festum sancti Johannis Baptiste 	 i rosam.
De Nicholao Matheu pro i mesuagio et i virgata terre native nuper in tenura Thome Wodeward
pro i arcu et vi sagittis barbatis de pecok modo reddit ad terminos Annunciationis et sancti
Michaelis per equales 	 xvii s.
De Johanne Cokeney et Amicia Wodeward pro i mesuagio et xxxvi acris terre, uno mesuagio
et iiii acris terre in manu dicte Amiciea reddunt ad festum Pasche 	 ob.
De Willelmo Pynson' pro i mesuagio et i virgata terre nuper Ricardi Beomond' ad eosdem ii
terminos 	 xviii s.
De Ricardo Wilkyns pro i mesuagio, iii rodis et dimidia acra terre ad festum Pasche 	 i par
cerotecarum quod resolvetur domino de Upton' per ballivum de Haselore
De Johanne Weye qui tenet, de jure Agnetis uxoris sue, i mesuagio et vi acris terre; Johanne
Haselore qui tenet parcellam dicti mesuagii et viii acras terre; Almarico Trussell' milite qui
tenet de dicto ten(enti) i acram et dimidiam prati; Thoma Wauncer qui tenet de dicto ten(enti)
iiii acras terre in loco comitis Penbr'; et Willelmo Elys qui tenet de dicto ten(enti) b xix acras
terre et i acram et dimidiam prati 	 omnes isti tenent per servitium adventum ad curiam de
Haselore
De Thoma Botillere milite pro i mora cum pertinentiis in Haselore pro qua Preceptor de
Grafton' reddit ad eosdem terminos vi d., et Philippus Budell', Juliana Frikelton' et Johannes
Piers reddunt vi d. ad eosdem ii terminos 	 xii d.
De Roberto Whityngdon' pro i mesuagio et i virgata terre cum pertinentiis in Haselore ad
festum Pasche 	 i libram cimini.
De Alvarico Trussell' milite pro i prato vocato le Mulleham ad festum Nativitatis sancti
Johannis Baptiste 	 i libram piperis.
De Willelmo Elys pro i mesuagio i columbari et ii parcellis prati ad terminos Annunciationis
et Assumptionis beate Marie, ad terminum vite dicti Willelmi 	  ii libras cere.
De Willelmo Purdieu pro dimidia virgata ten-c in Upton' ad eosdem ii terminos 	 vi s. viii
d.
De abbate de Evesham pro i burgagio cum pertinentiis in Evesham reddendo inde per annum
in vigilia Natalis Domini 	 xii d., ii capones et vi discos ligni
De Adam Wilkyns pro i mesuagio et i virgata terre native ad festa Annunciationis et Michaelis
Archangeli 	 xviii d.
De eodem Adam pro i mesuagio et i virgata terre in Walcote ad eosdem terminos 	 xviii
S.
De Nicholao Jones pro i mesuagio et i virgata term native ad eosdem terminos 	 xviii s.
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[156r]c
De Willelmo Pynson' pro i mesuagio et i virgata terre vocat(is) Roseplace ad eosdem terminos
	 xviii s.
De Petro Shepherd pro i mesuagio et i virgata terre ad eosdem terminos 	 xviii s.
De Ricardo Souter' pro i mesuagio et i virgata terre ad eosdem terminos 	  xviii s.
De Roberto Colet pro i mesuagio et i virgata terre ad eosdem terminos 	 xviii s.
De Waltero Seuer pro i mesuagio et i virgata terre ad eosdem terminos 	 xv S.